



FORMULÁRIO DE DEMANDA MRO e PARTES E PEÇAS

Lote	Solicitante	CMD / Mina	Cidade / Estado (onde se encontra o lote fisicamente)	Empresa	Categoria	Código Grupo de Mercadorias:	(FÓRMULA) Des de merce
MCR-151-2019	Renata Magalhães	MCR	Corumbá/MS	MCR	MRO	MT072802	MATERIAIS FI GERA

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
10	MCR-151-2019	1525	15004250			PARAF;SEXT;SEXT;7/8";13";9;ACO CARBONO;8	35,0	PC	R\$ 61,87	R\$ 2.165,42	
20	MCR-151-2019	1525	15007065			PINO;GRAMPO	6,0	PC	R\$ 126,38	R\$ 758,28	
30	MCR-151-2019	1525	15009418			PINO;60MM;25MM;LISO	6,0	PC	R\$ 33,41	R\$ 200,46	
40	MCR-151-2019	1525	15009533			ARRUELA;ENCOSTO;INTERNA;MICHIGAN;5292992	3,0	PC	R\$ 17,19	R\$ 51,57	
50	MCR-151-2019	1525	15010143			PARAF;SEXT;SEXT;5/8";1.1/2";11;UNC	4,0	PC	R\$ 7,12	R\$ 28,48	
60	MCR-151-2019	1525	15010943			JOGO DE REPARO;CJ DE ANEL HP200SX	3,0	PC	R\$ 505,64	R\$ 1.516,92	
70	MCR-151-2019	1525	15011092			CALCO;05 PECAS	1,0	JG	R\$ 168,85	R\$ 168,85	
80	MCR-151-2019	1525	15040448			ARRUELA;PRESS	10,0	PC	R\$ 3,45	R\$ 34,48	
90	MCR-151-2019	1525	15040560			ARRUELA;PRESS;90S AR. PRESSAO MOD. 90S	14,0	PC	R\$ 0,78	R\$ 10,95	
100	MCR-151-2019	1525	15040574			BUCHA;ELETROD;GALVANIZADA;3/4"	35,0	PC	R\$ 2,49	R\$ 87,29	
110	MCR-151-2019	1525	15040735			CHUMBADOR;PARAF;1/2";CJ URA	8,0	PC	R\$ 1,71	R\$ 13,68	
120	MCR-151-2019	1525	15041447			PARAF;OLHAL;5/8";1.1/16";SAE 1020	10,0	PC	R\$ 5,57	R\$ 55,65	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
130	MCR-151-2019	1525	15041638			PARAF;CAB SEXT;3";SAE J429;G 5;1/2"	79,0	PC	R\$ 0,68	R\$ 53,89	
140	MCR-151-2019	1525	15041646			PARAF;CAB SEXT;1";ASTM A307;G A;1/2"	500,0	PC	R\$ 0,29	R\$ 143,75	
150	MCR-151-2019	1525	15041666			PARAF;CAB SEXT;1";SAE J429;G 5;1/2"	179,0	PC	R\$ 0,36	R\$ 63,78	
160	MCR-151-2019	1525	15041752			PARAF;CAB SEXT;5";ASTM A307;7/8";TOTAL	16,0	PC	R\$ 4,23	R\$ 67,62	
170	MCR-151-2019	1525	15041789			PARAF;MAQ;QUADRADA;300X285MM;PCQ M-16	6,0	PC	R\$ 15,53	R\$ 93,15	
180	MCR-151-2019	1525	15041842			PORCA;SEXT;1";14FPP;ASTM A307;G A	29,0	PC	R\$ 4,96	R\$ 143,96	
190	MCR-151-2019	1525	15041853			PARAF;MAQ;ABAU C/PESC QUADRAD;1/2"	74,0	PC	R\$ 2,77	R\$ 205,03	
200	MCR-151-2019	1525	15041882			PARAF;CAB SEXT;2";ASTM A307;G A;5/16"	50,0	PC	R\$ 1,28	R\$ 64,01	
210	MCR-151-2019	1525	15041980			PARAF;CAB SEXT;3.1/2";SAE J429;G 5;1"	52,0	PC	R\$ 2,16	R\$ 112,07	
220	MCR-151-2019	1525	15042033			PARAF;CAB SEXT;1/2";ASTM A307;G A;1/4"	101,0	PC	R\$ 0,40	R\$ 40,24	
230	MCR-151-2019	1525	15042091			PORCA;SEXT;1.1/2";ASTM A307;G A	75,0	PC	R\$ 2,58	R\$ 193,44	
240	MCR-151-2019	1525	15042181			PORCA;UNIAO;SAE 1020;KSB 125/40	2,0	PC	R\$ 33,81	R\$ 67,61	
250	MCR-151-2019	1525	15043248			GRAMPO;CB ACO;3/8";CABO DE ACO	120,0	PC	R\$ 1,37	R\$ 164,41	
260	MCR-151-2019	1525	15043712			ARRUELA;PLANA;QUADRADA;SAE 1020	76,0	PC	R\$ 0,43	R\$ 32,97	
270	MCR-151-2019	1525	15045346			CAVALETE;CARGA;SIMPLEX	11,0	PC	R\$ 260,66	R\$ 2.867,30	
280	MCR-151-2019	1525	15046206			ARRUELA;PLANA;LISA;SAE 1020	110,0	PC	R\$ 0,13	R\$ 14,30	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
290	MCR-151-2019	1525	15047221			PARAF;CAB SEXT;5";SAE J429;G 5;1"	3,0	PC	R\$ 7,92	R\$ 23,76	
300	MCR-151-2019	1525	15047519			PARAF;CAB SEXT INT;3/4";ALLEN;ACO	104,0	PC	R\$ 0,27	R\$ 27,78	
310	MCR-151-2019	1525	15049360			PARAF;CAB SEXT INT;1";ALLEN ABAULADA	111,0	PC	R\$ 0,48	R\$ 52,90	
320	MCR-151-2019	1525	15049405			PARAF S CAB;REB;UNC;SAE 4135;3/8X3/4"	94,0	PC	R\$ 0,28	R\$ 25,96	
330	MCR-151-2019	1525	15130730			PARAFUSO;841.0512-00;SANDVICK	56,0	PC	R\$ 6,66	R\$ 373,21	
340	MCR-151-2019	1525	15130732			ARRUELA;847.0017-00;SANDVICK	100,0	PC	R\$ 4,99	R\$ 498,71	
350	MCR-151-2019	1525	15159102			PARAF 7368253 LIEBHERR	13,0	PC	R\$ 6,21	R\$ 80,72	
360	MCR-151-2019	1525	15004674			TAMPA;PROT;ATLAS COPCO;9123355200	1,0	PC	R\$ 554,18	R\$ 554,18	
370	MCR-151-2019	1525	15004781			PARAF;AJ;RODA;GETMAN;442470 FB 04 178/RE	13,0	PC	R\$ 36,43	R\$ 473,59	
380	MCR-151-2019	1525	15005071			PARAF;AJ;3/8";5.1/2";SCISSOR A 64	6,0	PC	R\$ 184,60	R\$ 1.107,60	
390	MCR-151-2019	1525	15005095			PINO;12,5MM;40MM;ACO;7,7MM	2,0	PC	R\$ 11,55	R\$ 23,10	
400	MCR-151-2019	1525	15005189			CALCO;0,02";GETMAN;444141	6,0	PC	R\$ 6,64	R\$ 39,84	
410	MCR-151-2019	1525	15005195			CALCO;0,007";GETMAN;444014	5,0	PC	R\$ 8,18	R\$ 40,90	
420	MCR-151-2019	1525	15005196			CALCO;0,01";GETMAN;444015	5,0	PC	R\$ 8,18	R\$ 40,90	
430	MCR-151-2019	1525	15005197			CALCO;0,012";GETMAN;444016	5,0	PC	R\$ 8,58	R\$ 42,90	
440	MCR-151-2019	1525	15005200			CALCO;0,003";GETMAN;444019	5,0	PC	R\$ 5,68	R\$ 28,40	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
450	MCR-151-2019	1525	15005291			CALCO;BANDA;ATLAS COPCO;3128300100	2,0	PC	R\$ 146,63	R\$ 293,26	
460	MCR-151-2019	1525	15005323			ALAVANCA;ATLAS COPCO;3217983422	1,0	PC	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
470	MCR-151-2019	1525	15005534			BOTAO;ATLAS COPCO;3217964801	5,0	PC	R\$ 153,31	R\$ 766,55	
480	MCR-151-2019	1525	15005549			PARAF;AJ;ATLAS COPCO;0211122900	4,0	PC	R\$ 25,03	R\$ 100,12	
490	MCR-151-2019	1525	15005669			CALCO;GETMAN;594576	4,0	PC	R\$ 21,13	R\$ 84,52	
500	MCR-151-2019	1525	15006081			ARRUELA;ACO;ACO;ATLAS COPCO;3115028700	1,0	PC	R\$ 212,22	R\$ 212,22	
510	MCR-151-2019	1525	15006083			CALCO;ACO;ATLAS COPCO;3115029703	9,0	PC	R\$ 170,01	R\$ 1.530,08	
520	MCR-151-2019	1525	15006097			ARRUELA;ACO;ACO;ATLAS COPCO;3115165000	2,0	PC	R\$ 444,60	R\$ 889,20	
530	MCR-151-2019	1525	15006106			CHAVETA;ATLAS COPCO;3128061900	45,0	PC	R\$ 21,52	R\$ 968,32	
540	MCR-151-2019	1525	15006716			CALCO;0,005";GETMAN;444140	34,0	PC	R\$ 6,39	R\$ 217,26	
550	MCR-151-2019	1525	15007152			ARRUELA;COBRE;COBRE;ATLAS;0653106200	21,0	PC	R\$ 0,54	R\$ 11,34	
560	MCR-151-2019	1525	15009561			JG;REP;ATLAS;9120.0990.20	6,0	JG	R\$ 284,65	R\$ 1.707,92	
570	MCR-151-2019	1525	15009681			PORCA;ATLAS COPCO;0299 1000 06	20,0	PC	R\$ 52,52	R\$ 1.050,40	
580	MCR-151-2019	1525	15009793			PORCA;SEXT;AUTOTRAVANTE;ACO	10,0	PC	R\$ 31,32	R\$ 313,20	
590	MCR-151-2019	1525	15009949			CJ;SUP;HOLDER;ATLAS COPCO;3128301456	1,0	PC	R\$ 891,41	R\$ 891,41	
600	MCR-151-2019	1525	15010264			PORCA;JUMBO BOOMER 827 ATLAS COPCO	4,0	PC	R\$ 0,84	R\$ 3,36	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
610	MCR-151-2019	1525	15010265			ARRUELA;JUMBO BOOMER 827 ATLAS COPCO	4,0	PC	R\$ 809,10	R\$ 3.236,40	
620	MCR-151-2019	1525	15010286			ESPIRAL;PROTETOR 48 X 1100MM	2,0	PC	R\$ 599,99	R\$ 1.199,97	
630	MCR-151-2019	1525	15010314			CJ;SUP;JUMBO BOOMER 827 ATLAS COPCO	1,0	PC	R\$ 633,94	R\$ 633,94	
640	MCR-151-2019	1525	15010372			CALCO;GETMAN;444563	8,0	PC	R\$ 13,11	R\$ 104,88	
650	MCR-151-2019	1525	15010387			JOGO DE REPARO;GETMAN;464652 01	2,0	JG	R\$ 444,47	R\$ 888,94	
660	MCR-151-2019	1525	15010395			PORCA;GETMAN;59GD12	1,0	PC	R\$ 5,03	R\$ 5,03	
670	MCR-151-2019	1525	15010737			PARAF;AJ;ATLAS;3128069700	9,0	PC	R\$ 295,49	R\$ 2.659,40	
680	MCR-151-2019	1525	15010790			ALAVANCA;CJ;SCISSOR A 64;GETMAN	7,0	JG	R\$ 181,99	R\$ 1.273,93	
690	MCR-151-2019	1525	15011001			PINO;GETMAN;1174804	2,0	PC	R\$ 649,37	R\$ 1.298,74	
700	MCR-151-2019	1525	15011076			PARAF;AJ;ARTICULACAO SCISSOR GETMAN	8,0	PC	R\$ 3,59	R\$ 28,72	
710	MCR-151-2019	1525	15040450			ARRUELA;PLANA;LISA;FLYGT B2102	6,0	PC	R\$ 0,99	R\$ 5,92	
720	MCR-151-2019	1525	15040600			ARRUELA;PLANA;LISA;FLYGT B2066	-5,0	PC	R\$ 6,79	-R\$ 33,97	
730	MCR-151-2019	1525	15041504			CINTA;OLHAL	2,0	UN	R\$ 231,60	R\$ 463,19	
740	MCR-151-2019	1525	15041623			PARAF;CAB SEXT;FLYGT B2102;DA BOMBA	5,0	PC	R\$ 0,34	R\$ 1,71	
750	MCR-151-2019	1525	15041697			PARAF;CAB SEXT;FLYGT B2102;DA BOMBA	2,0	PC	R\$ 5,18	R\$ 10,36	
760	MCR-151-2019	1525	15041791			PARAF;CAB SEXT;FLYGT B2102;DA BOMBA	3,0	PC	R\$ 1,24	R\$ 3,72	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
770	MCR-151-2019	1525	15005637			PARAF;SEXT;SEXT;1/2";2.1/2";20	42,0	PC	R\$ 2,70	R\$ 113,40	
780	MCR-151-2019	1525	15009789			PORCA;CAT;1956283	4,0	PC	R\$ 9,66	R\$ 38,64	
790	MCR-151-2019	1525	15012116			ARRUELA;CIL 40/18 X 1/8P	32,0	PC	R\$ 11,80	R\$ 377,60	
800	MCR-151-2019	1525	15148635			ARRUELA 2023751 CB 10X4 SCANIA	7,0	PC	R\$ 1,00	R\$ 7,00	
810	MCR-151-2019	1525	15152597			TRAVA DA PORCA	2,0	PC	R\$ 93,33	R\$ 186,66	
820	MCR-151-2019	1525	15152599			PINO	4,0	PC	R\$ 23,28	R\$ 93,12	
830	MCR-151-2019	1525	15004620			ESPAÇADOR;GETMAN;11750 03	3,0	PC	R\$ 109,21	R\$ 327,63	
840	MCR-151-2019	1525	15004658			CALCO;0,044" X 0,046";GETMAN;444098 C5NN	12,0	PC	R\$ 26,65	R\$ 319,80	
850	MCR-151-2019	1525	15004659			CALCO;0,05" X 0,052";GETMAN;444126 C5NN	6,0	PC	R\$ 18,18	R\$ 109,08	
860	MCR-151-2019	1525	15004834			JOGO DE REPARO;GETMAN;534286	1,0	JG	R\$ 228,95	R\$ 228,95	
870	MCR-151-2019	1525	15005041			PINO;8MM;18MM;ACO	3,0	PC	R\$ 3,83	R\$ 11,49	
880	MCR-151-2019	1525	15005117			BATENTE;BORRACHA;GETMAN;16408	6,0	PC	R\$ 142,16	R\$ 852,96	
890	MCR-151-2019	1525	15005182			CALCO;GETMAN;444555	3,0	PC	R\$ 45,81	R\$ 137,43	
900	MCR-151-2019	1525	15005191			CALCO;0,007";GETMAN;444570	12,0	PC	R\$ 0,96	R\$ 11,52	
910	MCR-151-2019	1525	15005198			CALCO;0,015";GETMAN;444017	4,0	PC	R\$ 8,62	R\$ 34,48	
920	MCR-151-2019	1525	15005201			CALCO;0,005";GETMAN;444020	4,0	PC	R\$ 5,67	R\$ 22,68	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
930	MCR-151-2019	1525	15005216			CALCO;0,38MM X 04MM;GETMAN;444125 C5NN 4	16,0	PC	R\$ 12,59	R\$ 201,44	
940	MCR-151-2019	1525	15005217			CALCO;0,56MM X 0,58MM;GETMAN;444127 C5NN	4,0	PC	R\$ 20,55	R\$ 82,20	
950	MCR-151-2019	1525	15005268			ALAVANCA;CJ;ATLAS COPCO;3217902790	1,0	JG	R\$ 1.517,38	R\$ 1.517,38	
960	MCR-151-2019	1525	15005372			CALCO;0,15";ACO;ATLAS COPCO;3115117902	2,0	PC	R\$ 111,54	R\$ 223,08	
970	MCR-151-2019	1525	15005382			PRESILHA;FLYGT B2102;DA BOMBA;FLYGT	3,0	PC	R\$ 0,93	R\$ 2,79	
980	MCR-151-2019	1525	15005668			CALCO;GETMAN;594572	3,0	PC	R\$ 15,86	R\$ 47,58	
990	MCR-151-2019	1525	15005779			PINO;ATLAS COPCO;3315168900	2,0	PC	R\$ 110,83	R\$ 221,66	
1.000	MCR-151-2019	1525	15005861			TAMPA;PROT;6";FILTRO;GETMAN;52500	4,0	PC	R\$ 238,07	R\$ 952,27	
1.010	MCR-151-2019	1525	15006092			ANEL;ATLAS COPCO;3115101700 A410870 OMIK	2,0	PC	R\$ 705,55	R\$ 1.411,10	
1.020	MCR-151-2019	1525	15006717			CALCO;0,003";GETMAN;444023	4,0	PC	R\$ 16,64	R\$ 66,56	
1.030	MCR-151-2019	1525	15006728			BOTAO;ATLAS COPCO;3217899720	1,0	PC	R\$ 45,82	R\$ 45,82	
1.040	MCR-151-2019	1525	15007155			PARAF;AJ;ACO;ATLAS COPCO;0147133103	7,0	PC	R\$ 0,84	R\$ 5,88	
1.050	MCR-151-2019	1525	15007827			PINO;GETMAN;444514	2,0	PC	R\$ 22,00	R\$ 44,00	
1.060	MCR-151-2019	1525	15009524			PINO;MOLA;ATLAS COPCO;0108139900	1,0	PC	R\$ 12,61	R\$ 12,61	
1.070	MCR-151-2019	1525	15010262			PARAF;AJ;ATLAS;0147.1247.03	4,0	PC	R\$ 0,81	R\$ 3,24	
1.080	MCR-151-2019	1525	15010267			PARAF;AJ;ATLAS;0211.1960.78	1,0	PC	R\$ 5,93	R\$ 5,93	

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)
134											
135											
136											
137											
									total	R\$ 50.406,49	0,0

ATENÇÃO!!!! AO INSERIR LINHAS, AJUSTAR AS FÓRMULAS DA PLANILHA



Valor estimado sucateamento

Valor estimado
sucateamento

R\$ 0,00